
 

 

 

 

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine                                                      12.jaanuar 2005  nr 186 

 

 

Tuginedes „Planeerimisseaduse“ § 24  lg 3 ja lg 6  ning lähtudes asjaolust, et 

detailplaneeringu avalikustamise ajal ei laekunud  kirjalikke vastuväiteid, Võru 

Linnavolikogu 

 

 

o t s u s t a b: 

 

 

1. Kehtestada Võru linnas Kooli tee 4 kinnistu ja selle lähiümbruse detailplaneering vastavalt 

lisale. 

 

2. Detailplaneeringu kehtestamisega muutub kehtetuks Võru Linnavolikogu otsusega 

22.05.2002 nr 298 Vilja tänava, Räpina mnt, Koreli oja ja Vabaduse tänava vahelise alal 

detailplaneering positsioon 4 osas. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Planeeringu kehtestamise otsuse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, 

arvates päevast, millal isik sai teada või pidi teada saama planeeringu kehtestamisest, 

pöörduda kohtusse, kui ta leiab, et see otsus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või 

selle otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

 

 

 

 

 

Tõnu Anton 

Esimees 

 

 

Lisa: detailplaneeringu I kaust 16  lehel. 

 


